Guayaquil, 29 de Abril del 2013

Señora María Cristina Pacheco Barreto Ciudad.-

De Mi Consideración:

Cúmpleme Informarle que la Junta General de accionistas de la Compañía "COMPAÑÍA PROYECTOS COMUNICACIONALES Y EDITORES GRÁFICOS ESTEMPREM S.A.", reunida el día de hoy ha tenido el acierto de elegirla a Usted como Presidente de la Compañía por el periodo de cinco años.

Como Presidente le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial con acuerdo a lo establecido en el estatuto de la Empresa de forma individual con el Gerente.

"COMPAÑÍA PROYECTOS COMUNICACIONALES Y EDITORES GRÁFICOS ESTEMPREM S.A.", se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Público Duodécimo del Cantón Guayaquil, Dr. Salim Manzur Capelo, el 4 de diciembre del 2012 y debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 15 de abril del año 2013.

Le deseo éxito en sus funciones.

De Usted muy atentamente,

SECRETARIA AO-HOC DE LA JUNTA.

Acepto el cago de Presidente de "COMPAÑÍA PROYECTOS COMUNICACIONALES Y EDITORES GRÁFICOS ESTEMPREM S.A.". Guayaquil, 29 de Abril del 2013.

María Cristina Pacheco Barreto

Maria Caristina Paroleso Barreto

2000017

## ■Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:19.650 FECHA DE REPERTORIO:29/abr/2013 HORA DE REPERTORIO:16:11

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintisiete de Mayo del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente de la COMPAÑIA PROYECTOS COMUNICACIONALES Y EDITORES GRAFICOS ESTEMPREM S.A., a favor de MARIA CRISTINA PACHECO BARRETO, de fojas 67.823 a 67.825, Registro Mercantil número 10.186.

ORDEN- 19850

**期間轉用與數數等應用以前的接前新數數** 

CAN THE REPORT OF THE PARTY OF

Guayaquil, 29 de mayo del 2013

REVISADO POR

2000018

AB. LUIS IDROVO MURILLO REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

Nº 0577298